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To pierwsza taka uroczystość po pięcioletniej przerwie.

Okolicznościowe przemówienia oraz nagrody dla najlepszych pedagogów – tak
wyglądały tegoroczne obchody Dnia Edukacji Narodowej. W swoim
okolicznościowym wystąpieniu burmistrz Szczecinka podkreślał zaangażowanie
miejscowej kadry pedagogicznej w szerzenie wiedzy wśród młodych pokoleń.

"Po przyjeździe do Szczecinka, spotkałem się wielokrotnie z osobami dla których
wspomnienia ze szkoły są niezwykle  ważne i pozytywne. Wielokrotnie
uczestniczyłem, również prywatnie, w dyskusjach o szczecineckich szkołach i
nauczycielach. W dyskusjach z udziałem osób, które te szkoły kończyły. Wielokrotnie
widziałem jak na zjazd absolwentów liceum przyjeżdżali ludzie z odległych zakątków
 świata. Nie wyobrażali sobie, że mogą w takim dniu tu nie być. To było dla mnie
dość zaskakujące. Dzięki szczecineckim nauczycielom, wiele osób które tu
poznałem, wybrało swój zawód, znalazło swoje powołanie, mogło przekroczyć
ograniczenia jakie czasami narzuca stosunkowo małe miasto. Paradoksalnie tu
właśnie zrozumiałem, jak ważną rolę w naszym życiu mogą odegrać dobrzy, oddani
swojemu zawodowi pedagodzy. To trochę kłóciło się z moimi doświadczeniami. W
dużym mieście mało kto zaproponowałby nazwanie ulicy czy ronda, nazwiskiem
powszechnie  szanowanego profesora matematyki ze szkoły obok. Profesora liceum
który stał się legendą wśród uczniów których kształcił. Inny profesor z pasją,
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pociągnął za sobą wielu młodych ludzi, którym zaszczepił miłość do francuskiego i
przez chwilę Szczecinek był potęgą w nauczaniu tego języka. W wyniku jego działań
wielu absolwentów miejscowego liceum poszło na romanistykę. Inny wychowawca
młodzieży, co prawda nie nauczyciel z zawodu, ale niewątpliwie pedagog z
zamiłowania, ukierunkował wybory i kariery kilkunastu jeśli nie kilkudziesięciu
młodych ludzi. Część z nich to  dziś wybitni naukowcy, profesorowie astronomii czy
astrofizyki. Takie przykłady w Szczecinku można by mnożyć – mówił burmistrz Jerzy
Hardie-Douglas.

Nie zabrakło także nagród dla nauczycieli. Z rąk burmistrza odebrali je:

Anna Dudzińska - SP 1
Agnieszka Sołowicz - SP 4
Marta Pisula-Witkowska - SP5
Aleksandra Bieniek - SP 6
Michał Ponichtera - SP 7
Joanna Sobolewska - Przedszkole Publiczne w Szczecinku

Dyrektorką roku z grona placówek prowadzonych przez Miasto Szczecinek została
Natalia Stegienta (SP4).
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